
Mszczonów, dnia 13.09.2022 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

              Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.2.17.2022.RG 

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie kompleksowej usługi 

inspektora nadzoru dla zadania pn: „Rozbudowa infrastruktury drogowej w gminie Mszczonów poprzez: 

budowę, rozbudowę i przebudowę dróg gminnych” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 

2022r. poz. 1710; dalej PZP ), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ, ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

Biuro Inżynierskie Marcin Płużyński  

Siedziba: ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 32, 05-600 Grójec  

NIP: 7971796815 

Cena: 98.999,99  zł brutto 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

1.  Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. 

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

https://platformazakupowa.pl/


Strona 2 z 5 

 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała 76,00 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ tj:   

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny ofert  

Suma przyznanych 

pkt 

Cena wykonania zamówienia Doświadczenie zespołu  

60,00 16,00 76,00 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu a oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

 



 

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba przyznanych pkt w 

poszczególnych kryteriach 

oceny ofert 

Suma pkt Uzasadnienie przyznania punktów w kryterium doświadczenie 

zespołu  

Cena 

wykonania 

zamówienia 

Doświadczenie 

zespołu  

1. Biuro Inżynierskie Marcin 

Płużyński  

Siedziba: ul. Polskiej 

Organizacji Wojskowej 32, 

05-600 Grójec  

NIP: 7971796815 

60,00 16,00 76,00 Wykonawca wskazał doświadczenie w pełnieniu funkcji 

inspektora nadzoru inwestorskiego lub kierownika budowy dla : 

• Inspektora nadzoru branży drogowej łącznie na 3 zadaniach. 

Wobec powyższego Zamawiający przyznał  12,00 pkt. 

• Inspektora branży sanitarnej łącznie na 2 zadaniach jednak z 

uwagi na wskazanie zadania, które nie obejmowało 

przebudowy ani budowy kanalizacji deszczowej 

Zamawiający przyznał  0,00 pkt. 

• Inspektora branży elektryczne łącznie na 2 zadaniach. 

Wobec powyższego Zamawiający przyznał  4,00 pkt. 

• Inspektora branży mostowej łącznie na  2 zadaniach jednak z 

uwagi na wskazanie przebudowy obiektu mostowego w 

jednym zadaniu Zamawiający przyznał  0,00 pkt. 



Strona 4 z 5 

 

2. BEL-KONSULTING” Belicki 

Krzysztof 

Siedziba: 05 – 600 Grójec, ul. 

Drogowców 2/ 11 

NIP: 7971088099 

20,88 40,00 60,88 Wykonawca wskazał doświadczenie w pełnieniu funkcji 

inspektora nadzoru inwestorskiego lub kierownika budowy dla : 

• Inspektora nadzoru branży drogowej łącznie na ponad 3 

zadaniach. Wobec powyższego Zamawiający przyznał  12 

pkt. 

• Inspektora branży sanitarnej łącznie na ponad 3 zadaniach. 

Wobec powyższego Zamawiający przyznał  10,00 pkt. 

• Inspektora branży elektrycznej łącznie na 3 zadaniach. 

Wobec powyższego Zamawiający przyznał  8,00  pkt. 

• Inspektora branży mostowej łącznie na ponad 3 zadaniach. 

Wobec powyższego Zamawiający przyznał  10,00 pkt. 

3. Eureka Budownictwo Daria 

Dąbrowska 

Siedziba: ul. Bukowińska 

8/310, 02-703 Warszawa 

NIP: 1131291754 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

Oferta odrzucona 

4. Usługi Consultingowe Robert 

Stęplowski  

Siedziba: Rawa Mazowiecka, 

ul Kazimierza Wielkiego 

27/17 

NIP: 6581354397 

16,74 21,00 37,74 Wykonawca wskazał doświadczenie w pełnieniu funkcji 

inspektora nadzoru inwestorskiego lub kierownika budowy dla : 

• Inspektora nadzoru branży drogowej łącznie na 3 zadaniach, 

jednak jedno zadanie było o wartości niższej niż wymagane 

2.000.000,00 zł.   Wobec powyższego Zamawiający przyznał  

6,00 pkt. 

• Inspektora branży sanitarnej łącznie na ponad 3 zadaniach i 



Strona 5 z 5 

 

otrzymał 10 pkt. 

• Inspektora branży elektrycznej łącznie na  3 zadaniach 

jednak zapisy na dwóch zadaniach nie potwierdzał, że 

obejmowały one budowę oświetlenia ulicznego, a 

Wykonawca wezwany do wyjaśnienia w tym zakresie nie 

udzielił wyjaśnień. Wobec powyższego Zamawiający 

przyznał 0,00 pkt. 

• Inspektora branży mostowej łącznie na  3 zadaniach jednak z 

uwagi na wskazanie przebudowy obiektu mostowego w 

jednym z zadań, a Wykonawca wezwany do wyjaśnienia w 

tym zakresie nie udzielił wyjaśnień. Wobec powyższego 

Zamawiający przyznał  5,00 pkt. 

5. SBP-BUD Sylwia Bisek 

Siedziba: ul. Powstańców 4A 

m. 58, 05-091 Ząbki 

NIP: 5711609063 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

Oferta odrzucona 

6. MAZDROG Sp. z o.o. Sp. k 

Siedziba ul. Marymoncka 

14/10, 01-869 Warszawa  

NIP 1182176017 

26,83 0,00 26,83 Wykonawca nie wskazał w załączniku nr 6a doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji zamówienia podlegające ocenie w 

kryterium. Wobec powyższego Zamawiający przyznał  0,00 pkt. 

 

   BURMISTRZ  

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek  


